RCHAS o

Moto Trophy

Lux Moto Trophy

Gruppe 4 - PS Twin Cup
Klassen Ergebnis - Zeit-Training 2

Circuit of Luxembourg
Klassik Motorsport

Moto Trophy

18 - 20 May 2024
Circuit of Luxembourg - 2920 mtr.

PS Twin Cup
Pl. Nr. Name/Bewerber Motorrad Schnellste In Diff. Diff Rnd Km/h

1 94 Til Weiss Kawasaki Twin 1:27.382 12 13 120.30
Rossdorfer Racing Team

2 2 Sascha Schoder Yamaha Twin :28.592 7 1.210 1.210 12 118.66
Race Support Service-RSS

3 28 Timo Kriger Honda Twin :28.902 10 1.520 0.310 12 118.24

4 G3 Marlon Moderow Suzuki SV650 :29.318 12 1.936 0416 14 117.69
Moderow Racing Team

5 12 Filip Kukic Kawasaki Twin :29.338 9 1.956 0.020 11 117.67
Team Madman

6 11 Fabian Wendelken Yamaha Twin :30.478 9 3.096 1.140 13 116.18

7 75 Daniel Stache Yamaha Twin :30.828 6 3.446 0.350 8 115.74

8 71 Paul Friese Honda Twin :30.850 8 3.468 0.022 11 115.71

9 17 Gianni Debole Kawasaki Twin :31.742 4 4.360 0.892 10 114.58

10 G20 Ingo Bischoff Yamaha MTO7 :32.672 4 5.290 0930 11 113.43

11 41 Marvin Larsen Yamaha Twin :32.746 10 5.364 0.074 12 113.34

12 25 Mirko Skeide Yamaha Twin :32.993 8 5.611 0.247 8 113.04

13 18 Lukas Moller Kawasaki Twin :33.142 13 5.760 0.149 13 112.86

14 90 Jochen Mader Yamaha Twin :33.459 5 6.077 0.317 8 112.48
SCHOENBALLERN

15 68 Uwe Kantimm Yamaha Twin :37.109 1 9.727 3.650 1 108.25

16 60 Reinhard Kebben Kawasaki Twin :43.659 8 16.277 6.550 9 101.41

StrNr. 71 - kein Transpondersignal

Schnellste Runde: 1:27.382 in Runde 12 durch StNr. 94 : Till Weiss (Kawasaki)

Ergebnisse: www raceresults.at

Zeitnahme durch : SDO SportTiming

Aushangzeit

Zeitnahme

Monika Preul

Sportkommissar

Rudiger Merdes

Rennleiter

Gunter Hessel
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Die Ergebnisse sind voraufig, vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung
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